2023年 3月 31日

各 位

                                特定非営利活動法人

日本ジオパークネットワーク

理事長 古川 隆三郎

2022年度 第 4回 JGNオンライン研修会開催のご案内

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2022年度 第 4回 JGNオンライン研修会を下記のとおり開催いたします。

ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．2022年度 第 4回 JGNオンライン研修会

研修テーマ：ジオパークと国立公園の連携に向けて

講   師：岡野 隆宏

       環境省 自然環境局 国立公園課 国立公園利用推進室 室長

    日   時：2023年 4 月 12日（水）14時 00分～15時 30分

    対   象：研修テーマに関心のある方はどなたでも参加可能です。

  開 催 方 法：オンライン開催（Zoom）

２．内   容

ジオパークと国立公園は深い関わりがある。その関わりの中で、ジオパークと国立公園

の連携に向けての理解を深め、どう取り組んでいくのかを考える。

３．参加申込み

4月 10日（月）までに下記 URLの Googleフォームからお申し込みください。

申込みメールアドレス宛に後日、視聴 URL等をお知らせいたします。

  申込み URL：https://forms.gle/Fu1mjTp8BHzodccX6

４．そ の 他

事前申込者で、当日欠席者のみに期間限定配信予定です。

５．連絡先

  ご不明な点がありましたら、下記へご連絡ください。

  JGN事務局 古澤・関村

  TEL：03-3219-2990 MAIL：jgn_office@geopark.jp

以 上

https://forms.gle/Fu1mjTp8BHzodccX6